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Haen oikaisua päätökseen koskien Kirkkokadun koulun lukuvuosisuunnitelmaa

Edellinen  hyvinvointilautakunta  ei  ole  päättänyt  Nurmeksen  kaupungin  hallintosäännön 
rehtorien valtuuksien kohdan 23 mukaista ohjeesta. Olen pyytänyt kyseistä ohjetta edelli-
seltä hyvinvointijohtajalta, Petri Moilaselta, kirjallisena sekä vs. sivistysjohtajalta suullisesti 
kesäkuun 2025 alussa. Kumpikaan ei ole toimittanut ohjetta. Olen kysynyt ohjeesta myös 
Kirkkokadun koulun vs. rehtori Sakari Koistisella sekä nykyiseltä rehtori Johanna Nevalai-
sella, heillä ei ole ollut käytössään hallintosäännön rehtorien valtuuksien kohdan 23 mu-
kaista annettua ohjetta. Nykyisellä sivistysjohtaja Arto Sihvosella ei ole ollut tosiasiallista 
mahdollisuutta perehtyä asiaan, koska hän aloitti 1.10.2025.

Lainaus hallintosäännöstä sivulta 25: ”23. päättää valvontaruokailun järjestämisestä yksik-
könsä osalta annettujen ohjeiden mukaisesti (KVTES VI luku 4§)”

Esitän että: 1.) Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta antaa kyseisen ”annetun ohjeen” kirjallise-
na, niin että se kohtelee kaikkia opettajia työtehtäviä määrätessä yhdenvertaisesti ja on 
myös muiden lakien ja asetusten mukainen (mm. työsuojelulaki) sekä noudattaa aluehal-
lintoviraston antamia ohjeita ja kohtelee kaikkien Nurmeksen koulujen oppilaita yhdenver-
taisesti sekä noudattaa opetushallituksen antamaa ruokailuohjetta ja Nurmeksen kaupun-
gin opetussuunnitelmaa.

Oma esitykseni ohjeen sisällöksi: 

”Opettaja  esimerkkiruokailee  opetusryhmänsä  kanssa.  Mikäli  tämä  ei  ole  mahdollista 
esimerkiksi koulujen yhteisten opettajien työjärjestyksen puitteissa, päättää koulun rehtori 
erikseen tarkoituksenmukaisesta esimerkkiruokailusta.”

2.) Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta oikaisee Kirkkokadun koulun lukuvuosisuunnitelman 
kohdan: 2.2 Kouluruokailu edellä mainitun annetun ohjeen mukaiseksi, tarvittaessa kuullen 
Kirkkokadun koulun rehtori Johanna Nevalaista, joka vastaa koulun toiminnasta.

Esitykseni Kirkkokadun koulun lukuvuosisuunnitelman kohdaksi 2.2 on sama kuin hyvin-
vointilautakunnan  hyväksymä  Kirkkokadun  koulun  lukuvuosisuunnitelma  viime  syksynä 
(2025): 

”2.2 Kouluruokailu

Kouluravintola Presidentissä tarjottava ruoka toimitetaan Valtimon keskuskeittiöltä. Oppilai-
den ruokailu on porrastettu neljään vuoroon, joista ensimmäinen alkaa kello 10:00 ja vii-
meinen vuoro päättyy kello 12:15. Opettaja valvoo ryhmänsä ruokailun. Koulu on järjestä-
nyt välipalan kello 14 aikaan niille opetusryhmille, joiden koulupäivä jatkuu kello 16 saak-
ka.”
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